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ZDJĘCIA

MAGNEZJA MAG CRUNCHY 120G CLIMBING
TECHNOLOGY
43,54 zł brutto 35,40 zł - netto
Categories: Akcesoria wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Magnezja MAG CRUNCHY 120g Climbing Technology
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Magnezja Climbing Technology Mag Crunchy 120 g będzie świetnym wyborem dla wspinaczy, chcących wspinać się jeszcze
bardziej efektywnie. Dzięki niej sprawnie osuszysz swoje dłonie podczas wyczerpującego treningu. Idealnie sprawdzi się
podczas rozwiązywania problemów boulderowych, trudniejszych przejść w panelu, czy w ścianie jednego z tatrzańskich
szczytów.

Produkt ten jest obowiązkowym wyposażeniem każdej wspinającej się osoby. Korzystanie z magnezji zwanej również w
środowisku wspinaczkowym proszkiem odwagi zapobiega ześlizgnięciu się dłoni z chwytów wspinaczkowych, znacznie
poprawiając przyczepność, co realnie wpływa na osiągane wyniki.

Magnezja Climbing Technology Mag Crunchy 120 g jest produktem firmy, której serce bije we włoskich Dolomitach.
Niezależnie czy pokonujesz wysokie górskie ściany, skałki Jury, czy trenujesz na panelu, posiadanie magnezji jest niezbędne.
Jej skład powoduje, że wilgoć jest wydajnie odciągana ze skóry, dlatego stabilność dłoni na chwytach czy w szczelinach
znacznie wzrośnie. Korzystanie z magnezji istotnie zwiększa przyczepność, co czyni wspinaczkę bezpieczniejszą.

Magnezja Climbing Technology Mag Crunchy 120 g jest bardzo łatwa w rozprowadzaniu na dłoniach, co zawdzięczać można
jej strukturze. Równomiernie rozłożysz ją na skórze i w pełni wykorzystasz jej wsparcie.

Magnezja Climbing Technology Mag Crunchy 120 g to produkt przeznaczony właśnie dla Ciebie, jeśli pragniesz poprawić
jakość swojej wspinaczki.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Magnezja Climbing Technology Mag Crunchy 120 g – najważniejsze cechy:

Struktura magnezji powoduje, że łatwo rozprowadza się na dłoniach;
Doskonale osusza dłonie, ograniczając wilgoć powodującą spadek stabilności wspinaczki;
Zwiększa przyczepność dłoni osadzanych w szczelinach i na chwytach;
Zamknięta w hermetycznym opakowaniu;
pochodzi z włoskich Dolomiów;
Symbol Produktu: MAGCRUNKY1L 

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu MAGCRUNKY1L
Kolor biały
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Waga ~ 120 g
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